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Ampliaciones Reducciones

Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

10,611,895.26 10,611,895.26 9,766,515.78SERVICIOS PERSONALES 10,338,488.00 0.001,375,122.13 1,101,714.87

6,387,119.58 6,387,119.58 6,387,119.58REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE 6,183,956.87 0.00530,398.88 327,236.17

408,588.83 408,588.83 408,588.83REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO 370,000.00 0.0038,588.83 0.00

1,880,663.97 1,880,663.97 1,880,663.97REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 1,598,715.33 0.00418,890.69 136,942.05

1,321,462.03 1,321,462.03 476,082.55SEGURIDAD SOCIAL 1,527,452.52 0.00298,057.03 504,047.52

614,060.85 614,060.85 614,060.85OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 658,363.28 0.0089,186.70 133,489.13

49,533.00 49,533.00 33,909.00SERVICIOS GENERALES 0.00 0.0049,533.00 0.00

36,463.00 36,463.00 20,839.00SERVICIOS BASICOS 0.00 0.0036,463.00 0.00

13,070.00 13,070.00 13,070.00OTROS SERVICIOS GENERALES 0.00 0.0013,070.00 0.00

TOTALES GLOBALES
9,800,424.7810,338,488.00 10,661,428.26 10,661,428.26 0.001,424,655.13 1,101,714.87
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